Senio Militari ad Munda ad Euitorem vel alys quibz
 nis dilonibus et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietationem alia operibus Officij spali. Cyprianus
 noster sine etiam Cyprianus Lubianus Jemio deloienfi
 bi non respiciet nullasq; moras appellonij ac eand; psem-
 honem fauendo pmissisq; omnia ponia sumptibus vel
 Crenach; Euapim; his pmissis fatalis Juri; Prosequend;
 Jemio bello Curuentione; ac alys quibz; Juri; remedijs
 et defensis non subter fugient nec alio quouis modo eua-
 derit. Hac sua Ptes pta Regis ad pmissa mediant.

Actum in castro Pradmisliensi Feria
 Quarta post Festa Solennia Sacri Pa-
 schatis proxima Anno Domini Millesi-
 mo Sexcentesimo Quinguesimo Nono.
Jaworska Adrenuntiat.

16/IV
 1659

Compares pesh; coram officio Artz; Pzew Capitan
 Cyprianus Pzew; Italia Jaworska olim Artz; Jentory
 Jaworski Kyska dicit; cum M; olim Anna Jaworska p; data
 pba; Nty; ten; olim Wapto Jaworski; Berwako; hris; Confas
 relicta vidua p; amette et; fopore ex; a Jemio; d; lch; by
 Junib; Junclonibus; hris; quib; p; p; p; et; comp; p; p;
 recedent; Praes; vel; Cyprian; Capitan; Pradmisliens; Junclon;
 quoad; actum; Pzew; attinet; se; un; p; hris; ac; bon; p; p;
 gub; omnib; p; tacter; et; p; lch; ane; in; p; p; atq; d; b;
 cius; polan; habere; p; b; p; ac; p; p; p; p; p; p; p;
 Quia; ipse; de; bon; Paterni; et; Materni; se; Regentem; in; tri-
 diti; et; exp; p; hion; p; concern; in; rem; et; personam; N; hris;
 Demetri; et; Wapto; Jaworski; p; hris; p; hris; genn;
 abdicat; resignat; et; abrenuntiat; eodem; fratre; p; p;
 dem; hris; Paterni; et; Materni; modo; p; hris; se; hris;

246

concernent quietat emittit demittit libens et absolutos
perpetuo. proutat Recognosens sibi pro omni plena
nam et sufficientem et tam esse perfectam et satis
honorem.

Iaworski Fratri suo obligat.

Comparens perli coram officio Archy. Gese Capten Capten
Thomy huius Nty Demetrii Iaworski Kiszak Jany meate
et fopore exni a Jany Dakhby Junby Junodombisq Juy
quibuyis propriis et competens recedens Praten Vers Capten
Capten Thomy huius Junickloni quoad autem Gese attraxit se
tam suonby ac bonis sui gnt omnibz totaliter et plenarie
vicos peras atq subyicent palam libere publicè de pene
pressum requirit Quia ipse bona sua propria et hnd
in facta nempe tota et in tegram sortem suam quod et quar
ta se sequentem inter alios Confratres suos Jure Divino
et naturali suone post Parentes suos Concedit inde
huc particuierem parte Wyssse hicta Jany in bonis
villis Janyova Jena et Dytrach Gese Thomy huius et
Capten Janyonai Confratrum Jure Divi proprietate huius
obligatio Confratrum omnibz et singulis bonorum eorund sort
is Jate Oblitabz fructibz pventibz redditibz emolu
mentis omnibz obventionibz attrahendz et partem qd
universis nihil ex omni Jure Divi et proprietatis
prose Regentis Juy Junonby aut quopiam alio refer
uar Janyonai venim qd Jata bona et sortes
ipsorum Regentem concernebant ac eidem Janyonai
eandem habere tenere et possidere debebat Janyon
nunc et de facto Nty Wajhu Janyonai Kiszak fratri
suo genit. et ipis posteris in summa Lxxv. flo
ren. polon rance nunc per se Regentem realiter de mari
bit eundem Nty Wajhu Janyonai fratri sui levata et
recepta de qual per Gese quietatur hinc et ab arch
Gese ad festum Confratrum Sancti Pauli Apsti pome
et